
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 45 fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 45, fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PLAZAS  DE
ALUMNOS/AS  PROGRAMA  RECUAL  JARDINERIA.

739

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  del  programa
Recual de Pioz: JARDINERIA

Examinada la documentación que figura en  el expediente y de conformidad con lo
establecido en  el artículo 21.1.h), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos

Nombre y Apellidos DNI/NIE
INES CARRASCO MANJON. XXX6554XX
MONICA MARIA MARTINEZ VERDEJO XXX3080XX
MARIA VICTORIA MARTIN NUÑEZ XXX9990XX
BIANCA ALINA HERTA HERTA XXX7360XX
MARLENY GONZALEZ GONZALEZ XXX0667XX



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 45 fecha: lunes, 06 de Marzo de 2023 2

PALOMA LOPEZ RODA XXX1883XX
MARIA TERESA FERNANDEZ RUIZ XXX0060XX
MARIO MENDEZ ESTEO XXX4262XX
CRISTIAN BORJA MORENO XXX2597XX
VANESA MORENO ALVAREZ XXX3522XX
MERCEDES DUARTE MEJIA XXX4897XX
JAQUELUNE ESGALHADO XXX2410XX
MARIA MIHELA SANDU XXX6838XXX
AMPARO DE TORO FILLOY XXX9961XX
ANA CERCADILLO GARCIA DE DIONISIO XXX9356XX
MARGARITA RODRIGUEZ DIAZ XXX0812XX
ANTONIO LARA GONZALEZ XXX6484XX
MARIA DEL PILAR ALCALDE RUBIO XXX9741XX
ANTONIO JOSE CARRILLO CASTELLANO. XXX5008XX
YOLANDA DEL PRADO HERREROS XXX1283XX
CISNEROS GRANADO, SUSANA. XXX1587XX
SUSANA RODRIGUEZ MARTIN. XXX0512XX
BELEN DEL REY RANERA XXX2804XXX
ANA PASTOR GUTIERREZ XXX7115XX
RUBEN SERRANO ESCUDERO. XXX9830XX
JESSICA DONCEL MARTÍN. XXX4261XX
YAHVEH TORRES LORENZO XXX2778XXX
HOLGUIN GOVEA, GIOVANNA GISELLE. XXX9507XX

Relación de Aspirantes Excluidos

Nombre y Apellidos DNI Causa
PAULA SERRANO PASTOR. XXX2984XX 1
MIGUEL ANGEL JIMENEZ FERNANDEZ XXX5037XX 1
MARIUS DAMIAN BADESCU POP XXX0326XX 1
GUSTAVO PABLO ENDEIR  2

DUMITRU FIEREA  2
MARIANA LADERU  2

Menor de 25 años1.
Falta DNI o NIE2.

SEGUNDO. Establecer un plazo de cinco días hábiles a partir de la publicación en el
BOP de Guadalajara para subsanar o realizar alegaciones

TERCERO. En caso de no existir subsanaciones ni alegaciones la lista provisional
pasara a ser definitiva

CUARTO.  Dar cuenta al pleno en la siguiente sesión que se celebre

En Pioz, a 27 de febrero de 2023. Fdo. El Alcalde-Presidente, Juan Antonio Pendás
Zacarías.


